
9TčPP 
VIENNA INSURANCE GROUP 

CERTIFIKÁT O UZAVŘENÍ POJISTNÝCH SMLUV 

Potvrzujeme tímto, že jsme se společností Arcibiskupství pražské., IČ: 0020253664 uzavřeli 
pojistnou smlouvu číslo 0020253664 na pojištění majetku a přepravy. Pojistná smlouva je uzavřena 
na pojistné období od 30.9.2021 do 15.3.2022. 

Pojištění splňuje následující podmínky: 

a) Pojištění majetku 
Pojistné krytí je sjednáno v následujícím rozsahu: allriskové pojištění majetku - zničení nebo 
poškození věci z jakékoliv příčiny, která není vyloučena pojistnými podmínkami a pojištění 
krádeže, loupeže a vandalismu. Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé graffiti a při přepravě 
pojištěných předmětů. 

Soubor vlastních a cizích vystavovaných exponátů na pojistnou částku 100.456.000,-Kč 

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát 
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 
0020253664. 

V Praze dne 29.9.2021 

Digitálně podepsal 

•·~cvpp Kristýna 
_ , Kajtmanová, DiS. 

-VIE-NN-A ,-NS-UR-AN-CE-GR-OU-P Datum: 2021-09-29 
18:17:27 +02'00' 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Vienna lnsurance Group 

Ct)~i) poonlkarnlska pcl\l~(()Wl3, a s., \lienna lftS(illton~e Groo;)) $ti Ilr1.t'fil l'oofo2nl 66512~ HIil 00 Prnli,1 ~ 
,;,,p,.an.i v· obchodnfrn r-0jsl/1ku vi:,donl,in Miir,l3kým r,ou~em v Pra;c • cdd 8, -.lat.., :i,:i3 
•~wY.illliHZ 

rčo 03998&30 
mč CltJ.:IOO!J6'.lťl 
Dlé pfo DPf◄: CZ&91!000!if>5 

Kor\Ulkll'II OOH1sa: 
PO.!!OX~{l 
611J.1 42 Pf.w/1t,1, 

Tel.: 8S7 .4,M 556 
fa•: :>47 213 <1,f)I! 
nťO-~GJ)1>é.t 




